

Do wszystkich wykonawców postępowania nr ZPI.271.2.2020

Znak: ZPI 271.2.2020

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Kompetentni uczniowie w Gminie Burzenin”-zakup i dostawa materiałów szybkożywnych, pomocy dydaktycznych, pomocy do indywidualizacji zajęć oraz sprzętu ICT/ AGD**

Wyjaśnienie I
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Wójt Gminy Burzenin działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych tj. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o treści:

Pytanie 1

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej uprzejmie proszę o informację jak rozumieć ilość map w pozycji 2 i 3 w części II pomoce dydaktyczne. Czy w pozycję 2 mam traktować jako zestaw i mają być dwie mapy Polski i dwie Mapy Świata czy też jedna mapa Polski i jedna Świata - razem dwie mapy. I analogicznie w pozycji 3, czy traktować ją jako zestaw czyli 5 map razy 5 zestawów czy ogólnie 5 różnych map.

Odpowiedź Zamawiającego:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zakresie części II dotyczącej zakupu i dostawy pomocy dydaktycznych:

- poz. 2 należy rozumieć jako dwie sztuki mapy: konturowa mapa Polski - 1 szt., konturowa mapa świata – 1 szt.
- poz. 3 należy rozumieć jako pięć sztuk map: mapa ścienna świata ogólnogeograficzna – 1 szt., ścienna mapa hipsometryczna świata – 1 szt., ścienna mapa polityczna świata – 1 szt., ścienna mapa krajobrazowa świata – 1 szt., ścienna mapa klimatyczna świata - 1 szt.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK- ma być nieużywany/e oraz nieaktywowany/e nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymagana przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE – nie wymagamy naklejek GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity), obowiązkowo prosimy dołączyć dokument potwierdzający legalność oprogramowania.

Pytanie 5

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w zestaw narzędzi do komunikacji – tj. poczta elektroniczna, kalendarz, kontakty, zadania itp.?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w profesjonalne narzędzie do produkcji marketingowych materiałów drukowanych (np. DTP) i ich publikacji online?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w narzędzie do tworzenia i pracy z lokalną bazą danych?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE


Jerostaw Janiak